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1 Член 85 од ЗСЗ.
2 Според истражувањето на Марјан Петрески et all, во Северна Маќедонија нема ниту една функционална куќа на 
половина пат, иако таквата можност и услуга е предвидена во ЗСЗ: 

FinanceThink
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